
 
 

UCHWAŁA NR XIII/122/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 r ust. 3, ust. 3b, ust. 3c oraz ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Skierniewicach Rada Gminy Skierniewice uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/180/2020 Rady Gminy Skierniewice z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów: 

1) nieruchomości zamieszkałych na obszarach zabudowy jednorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 2 razy w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz w miesiącu, 

c) papier - raz na 3 miesiące, 

d) szkło - raz na 3 miesiące, 

e) bioodpady - 2 razy w miesiącu w okresie od kwietnia do października i raz w miesiącu w okresie od 
listopada do marca, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe – raz w roku, w terminie zbiorki tych odpadów; 

2) przeznaczonych do użytku publicznego z gniazd ogólnodostępnych po zapełnieniu pojemników, na 
zgłoszenie, nie rzadziej niż raz na 2 miesiące; 

3) na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 2 razy w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz w miesiącu, 

c) papier, szkło - raz na 3 miesiące, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8852



d) bioodpady - 2 razy w miesiącu w okresie od kwietnia do października i raz w miesiącu w okresie od 
listopada do marca, 

e) zużyte baterie i akumulatory - na zgłoszenie, po zapełnieniu pojemnika; 

4) nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 2 razy w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz w miesiącu, 

c) papier - raz na 3 miesiące, 

d) szkło - raz na 3 miesiące, 

e) bioodpady - 2 razy w miesiącu w okresie od kwietnia do października i raz w miesiącu w okresie od 
listopada do marca; 

5) z pozostałych nieruchomości niezamieszkałych, na których wytwarzane są odpady komunalne objęte 
gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 2 razy w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz w miesiącu, 

c) papier – raz na 3 miesiące, 

d) szkło - raz na 3 miesiące, 

e) bioodpady - 2 razy w miesiącu od kwietnia do października, raz w miesiącu od listopada do 
marca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8852


	UCHWAŁA NR XIII/122/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 5




	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T11:35:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




